de servicios educativos" y en concordancia con el capitulo II, literal C, numeral 2. Procedimiento para la adquisicion de

obras, bienes y servicios hasta de cuatro (4) SMMLV. Y demas disposiciones normativas. 

El valor del contrato, es por la suma de 6.562.500$      

SEIS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS MDA/CTE

Los estudios y documentos previos del presente contrato, podrán ser consultados en la dependencia 
y la pagina web institucional y SECOP

Dado en Palmira Valle a los 20 dias del mes de enero del 2026

Mg. Julio Cesar Cruz Escobar / Rector